
КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ТЭРЧ КУЕЙМ 
ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э УРОЖАЙНЭИ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ КАЗЕННЭ ПСОМИ 

Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ М.Х. БЭРЭГЪУН И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э 
КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУЫУ 

УРОЖАЙНЫ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ М.Х. БАРАГУНОВ АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН 
МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ УЧРЕЖДЕНИЯСЫ. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА им. М.Х. БАРАГУНОВА с.п. УРОЖАЙНОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

361215, КБР, Терский район, с.п. Урожайное, ул. Барагунова, 22. тел. 8 (86632) 95-5-88 игодаупоуе@,таП.ги 

ПРИКАЗ 

29.08.2023 г. № 80 

с.п. Урожайное 
Об утверждении графика оценочных процедур на 1 полугодие 

2023-2024 учебного года 
В соответствии с письмом Минпросвещения России от 
06.08.2021 № СК-228/03, письмом Рособрнадзора от 
06.08.2021 № 01-169/08-01, с целью реализации циклограммы 
проведения оценочных процедур в МКОУ СОШ им. М.Х. 
Барагунова с.п. Урожайное 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график оценочных процедур МКОУ СОШ им. 
М.Х. Барагунова с.п. Урожайное на 1 полугодие 2023-2024 
учебного года.(Приложение1). 

2. Назначить школьным координатором проведения 
оценочных процедур заместителя директора по УВР 
Гедуеву И.А. 

> 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за 

собой. 

Гучакова Э.С. И. о .директора Йколы 

^ « Щ П ^ л 

С приказом ознакомлена: Гедуева И.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-13T01:57:32+0500




